DCE IFPR – TELÊMACO BORBA
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 03/2019
ELEIÇÃO DO DCE IFPR – TELÊMACO BORBA

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da eleição que
ocorreu no dia 25 de novembro de 2019. Com a apuração dos votos concluiu-se que foram 95
votos válidos, sendo vencedora a chapa Novo Horizonte Estudantil com 79 votos válidos, 14
votos para a União Estudantil do Ensino Superior e 2 brancos.

Chapa vencedora: Novo Horizonte Estudantil

Diretor geral Lucas Paulo Mazutti

Diretora de Administração Laryssa Rodrigues Leite

Diretora de Assuntos Estudantis Jecika Ricardo da Silva

Diretor de Comunicação Rafael Renato Ramos Mendes

Diretor de Cultura, Esporte e Eventos João Guilherme Verenka dos Santos

Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão Frederico Lucio Martins

Diretor de Obras e Infraestrutura Wilian Emanuel Neumann Pereira

Diretora de Saúde e Meio Ambiente Ana Claudia de Oliveira

1° Suplente Geral Paulo Eurides Ferreira Machado

2° Suplente Geral Laura Neves

Telêmaco Borba, 26 de novembro de 2019

Comissão Eleitoral.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba A Rodovia PR 160 – Km 19,5 – Jardim Bandeirantes,

Telêmaco Borba - PR | CEP 84269-090 - Brasil